Quely Merienda con Caifiitas de Fuet Espuiia -

Duplicado

Quely

Snacks

Produktdetails

Nahrwertangaben pro 100 g
Europiische Ubersichtstabelle

Energiewerte

Fett

Gesattigte Fettsauren
Einfach Fettsauren

Mehrfach Ungesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
Zucker
Ballaststoffe
EiweilRe

Salz

1889Kk] / 452kcal
22.6

4.5

9.8

8.3

46.8
4.3
4.5

13.1

2.20
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