# Quely Merienda con Cañitas de Fuet Espuña -



## Duplicado



### **Snacks**

#### **Produktdetails**

## Nährwertangaben pro 100 g

## Europäische Übersichtstabelle

Energiewerte	1889kJ / 452kcal
Fett	22.6
Gesättigte Fettsäuren	4.5
Einfach Fettsäuren	9.8
Mehrfach Ungesättigte Fettsäuren	8.3
Kohlenhydrate	46.8
Zucker	4.3
Ballaststoffe	4.5
Eiweiße	13.1
Salz	2.20